Hallo, Hallo
Wir lernen uns alle besser kennen :)

Datum

22.08

23.08

29.08

05.09

10.09

12.09

19.09

26.09

03.10

10.10

Zeit

15:00 - 20:00

15:00 - 17:00

15:00 - 17:30

Stand: 04.02.26

QP 3-15 - Piostufe Buebe

Ort

Volg Aeugst

Pfadiheim Schwandenhdlzli

Pfadiheim Schwandenhdlzli

Weiteres
Wegen PFF keine Pfadi
Wegen PFF keine Pfadi

Wir sind langer dort als die Pfadistufe

Aktion 72h, bis 13.09.2015, siehe Detailinfos
Aktion 72h, bis 13.09.2015, siehe Detailinfos

Korps-Tag, Infos folgen --> erst am 20.9.1!!

OP-Lager, siehe Anmeldung

Herbstferien, keine Ubung



